
 
Dobrovolným svazek obcí Lesy Policka ve spolupráci s Českou lesnickou akademií Trutnov 

pořádají akci  
 

„Den s lesníkem“ 
 

Úterý  3. 6. 2025 
na Žděřině  v Polici nad Metují 

 
 

Akce je určená pro děti základních škol první až páté třídy.  

 

 

PROGRAM:  
 

9,00 hod   zahájení 
 

13,00 hod   ukončení 

Žáci se během dopoledne v lese seznámí s vývojem lesa od semínka až po 

dospělý strom, s ukázkou práce v lese a zároveň poznají dřevo jako 

obnovitelnou surovinu pro každodenní využití. Aktivně se zapojí do sázení 

nového lesa, předvedou si, jak se les vychovává, měří lesnickými přístroji a 

poté i vypočítají objem vytěženého stromu. 
 
 

 
Pro děti je připraveno překvapení. 

 
 
 

Seminář je bezplatný, zájemci o účast se nahlašují na e-mailovou adresu 
lubos.binar@tiscali.cz na tel.  605 150 117  nejpozději 

 do  1.6.2025. 
 
 

  

 

mailto:lubos.binar@tiscali.cz

